
Classement Général Arrivée Course - Chanac

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verchere Didier [269] Faoues-Lojeloh 69330 V1H 08/06  13:26:38 4:50:38  

2 Rousset Anne Lise [258] TEAM RACE LAND 12290 SEF 08/06  13:29:10 4:53:10 0:02:32

3
Claverie Roland [185] Compressport/running Planet Geneve

74570
V4H 08/06  13:39:32 5:03:32 0:12:54

4 Seguret Adrien [263] TEAM RACE LAND 12290 SEH 08/06  13:41:08 5:05:08 0:14:30

5
Garanger Franck [205] TEAM TECHNICYCLES MARATHON

30320
V1H 08/06  14:14:30 5:38:30 0:47:52

6 Rousset Melanie [275] AC CORTE SEF 08/06  14:16:53 5:40:53 0:50:15

7 Vernhet Antoine [270]  48230 SEH 08/06  14:18:56 5:42:56 0:52:18

8 Kivelä Jorma [222] Lounais-Hämeen Rasti/palauttelijat 31300 SEH 08/06  14:19:11 5:43:11 0:52:33

9 Herand Olivier [217]  04510 SEH 08/06  14:19:35 5:43:35 0:52:57

10 Gely Daniel [276] X SPORT LA CANOURGUE V1H 08/06  14:20:51 5:44:51 0:54:13

11 Respaud Maud [254]  34280 V1F 08/06  14:28:22 5:52:22 1:01:44

12 Begue Stephane [162]  12000 SEH 08/06  14:30:27 5:54:27 1:03:49

13 Demaerschalk Jérôme [195] Ac Réolais Des Barjots 33580 SEH 08/06  14:31:39 5:55:39 1:05:01

14 Massardier Cedric [230]  43210 V1H 08/06  14:38:00 6:02:00 1:11:22

15 Doumas Patrick [197] Trail Club De Provence 13011 V2H 08/06  14:42:20 6:06:20 1:15:42

16 Durand Robin [198]  34400 V1H 08/06  14:44:35 6:08:35 1:17:57

17 Trévisan Célia [267] Cp66 66320 SEF 08/06  14:46:41 6:10:41 1:20:03

18 Savignoni Jean-Christophe [260] Urban Running 94300 V1H 08/06  14:51:49 6:15:49 1:25:11

19 Parans Nicolas [237] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  14:54:12 6:18:12 1:27:34

20 Brochard Laurent [175] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  14:54:13 6:18:13 1:27:35

21 Chenevas Franck [183] Taillefer Trail Team 38410 V1H 08/06  14:56:28 6:20:28 1:29:50

22 Hoarau Armand [218]  12000 SEH 08/06  14:58:17 6:22:17 1:31:39

23 Bonnefous Robert [168] Cp Luc La Primaube 12450 V2H 08/06  14:58:48 6:22:48 1:32:10

24
Mallet Stéphane [229] TEAM TECHNICYCLES TARASCON

48100
V1H 08/06  14:59:06 6:23:06 1:32:28

25 Correia Delmindo [273]  V1H 08/06  15:00:40 6:24:40 1:34:02

26 Erbeja Florian [200]  34700 V1H 08/06  15:13:42 6:37:42 1:47:04

27 Puig Stephane [253]  30330 SEH 08/06  15:18:48 6:42:48 1:52:10

28 Babin Stéphane [159] Salmiech 12120 SEH 08/06  15:22:17 6:46:17 1:55:39

29 Bertrand Martin [163]  34090 SEH 08/06  15:24:18 6:48:18 1:57:40

30 Bertrand Quentin [164]  75017 SEH 08/06  15:24:20 6:48:20 1:57:42

31 Bonnefous Patrick [167]  12490 V1H 08/06  15:24:37 6:48:37 1:57:59

32 Schmitt Chloé [261]  63130 SEF 08/06  15:24:46 6:48:46 1:58:08

33 Faidy Dominique [202] Corsica Potes 79410 V2H 08/06  15:25:32 6:49:32 1:58:54

34 Ponchon Benoît [250]  13280 V1H 08/06  15:28:27 6:52:27 2:01:49

35 Buffiere Jean-Yves [178]  69100 V1H 08/06  15:29:49 6:53:49 2:03:11

36 Chevrot Laurent [184]  12850 V1H 08/06  15:33:10 6:57:10 2:06:32

37 Granara Johann [210]  78000 SEH 08/06  15:43:48 7:07:48 2:17:10

38 Alix Arnaud [152] Bpbo 31320 SEH 08/06  15:54:57 7:18:57 2:28:19

39 Boullard Corine [172] Ac Vidauban 83550 V2F 08/06  16:02:54 7:26:54 2:36:16

40 Furlan Claire [203] Eag 38800 V1F 08/06  16:06:12 7:30:12 2:39:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Desrozier Philippe [196] SPIRIDON PERIGORD POUPRE 24100 V2H 08/06  16:07:36 7:31:36 2:40:58

42 Bauzou Stephan [160]  75011 V1H 08/06  16:07:39 7:31:39 2:41:01

43 Lacaud Carl [225] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24140 V1H 08/06  16:07:41 7:31:41 2:41:03

44 Bories Marc Marc [169]  12130 V1H 08/06  16:07:51 7:31:51 2:41:13

45 Hennion Francois [216]  35830 SEH 08/06  16:08:08 7:32:08 2:41:30

46 Jarrousse Marc [220]  48000 V1H 08/06  16:09:14 7:33:14 2:42:36

47 Brunet Sandrine [177] Entente Poitiers Athle 86 86240 V1F 08/06  16:13:08 7:37:08 2:46:30

48 Rouquier Cyril [257]  94600 SEH 08/06  16:14:05 7:38:05 2:47:27

49 Misko Wilfried [234] Cevennes Trail Club 30620 SEH 08/06  16:16:08 7:40:08 2:49:30

50 Andre Alain [154]  63000 V2H 08/06  16:17:10 7:41:10 2:50:32

51 Miguel Sabine [232] LES LACETS DU LIZON 39170 V1F 08/06  16:18:51 7:42:51 2:52:13

52 Miguel David [231] LES LACETS DU LIZON 39170 V1H 08/06  16:18:52 7:42:52 2:52:14

53 Calland Dominique [179]  69500 V2H 08/06  16:19:04 7:43:04 2:52:26

54 Pattyn Christine [240] Ac Vidauban 83550 V3F 08/06  16:19:39 7:43:39 2:53:01

55 Haas Eric [215] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  16:19:41 7:43:41 2:53:03

56 Compagnon Catherine [186] Rado 79 79600 V2F 08/06  16:22:54 7:46:54 2:56:16

57 Borr Alexandre [170]  8240 SEH 08/06  16:24:18 7:48:18 2:57:40

58 Abdallah  Fadaank [151]  92320 SEH 08/06  16:29:24 7:53:24 3:02:46

59 Champeix Claire [181] SIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V2F 08/06  16:32:37 7:56:37 3:05:59

60 Payet Jean Baptiste [243] Acvs 01700 V1H 08/06  16:32:43 7:56:43 3:06:05

61 Ginestiere William [277]  SEH 08/06  16:32:49 7:56:49 3:06:11

62 Lacaze Frank [226]  15100 V1H 08/06  16:39:58 8:03:58 3:13:20

63 Granger Pascal [211] Jogging Club De Véranne 42520 V2H 08/06  16:40:01 8:04:01 3:13:23

64 Guilbaud Sébastien [213]  38500 SEH 08/06  16:41:19 8:05:19 3:14:41

65 Gouy De Bellocq Hubert [208]  34090 V1H 08/06  16:44:19 8:08:19 3:17:41

66 Allirol Cedric [153]  43370 SEH 08/06  16:44:24 8:08:24 3:17:46

67 Perez Mélanie [245] Ac Vidauban 83550 SEF 08/06  16:54:38 8:18:38 3:28:00

68 Latus Benoit [227] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SEH 08/06  17:04:00 8:28:00 3:37:22

69 Gaillardou Valerie [204]  92140 V1F 08/06  17:04:04 8:28:04 3:37:26

70
Pradeilles Vincent [252] TEAM TECHNICYCLES TARASCON

48100
V2H 08/06  17:11:32 8:35:32 3:44:54

71 Champeix Jean Emmanuel [182] B A C 24520 V2H 08/06  17:25:37 8:49:37 3:58:59

72 Eickmayer Thomas [199]  30200 SEH 08/06  17:26:44 8:50:44 4:00:06

73 Roucou Thibault [256] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SEH 08/06  17:30:34 8:54:34 4:03:56

74 Birot Jean-Guillaume [165] Bourricot Runners 92120 V1H 08/06  17:34:47 8:58:47 4:08:09

75 Poupin Stephane [251]  94440 V1H 08/06  17:37:22 9:01:22 4:10:44

76 Germain Catherine [207]  92100 V2F 08/06  17:40:41 9:04:41 4:14:03

77 Klein François [223] Asmas 92100 V2H 08/06  17:40:49 9:04:49 4:14:11

78 Coueyras Alain [189]  63230 V2H 08/06  17:45:27 9:09:27 4:18:49

79 Ruff Bruno [259]  93160 SEH 08/06  18:09:30 9:33:30 4:42:52

80 Gree Brigitte [212] LES LACETS DU LIZON 39200 V2F 08/06  18:14:13 9:38:13 4:47:35

81 Paulin Catherine [241] LES LACETS DU LIZON 39170 V1F 08/06  18:14:17 9:38:17 4:47:39

82 Paredes Nelly [238] LES LACETS DU LIZON 39260 V2F 08/06  18:14:20 9:38:20 4:47:42

83 Delacroix Brigitte [192] LES LACETS DU LIZON 39170 V2F 08/06  18:14:24 9:38:24 4:47:46

84 Delmares Patricia [194] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V2F 08/06  18:47:49 10:11:49 5:21:11

85 Delmares Didier [193] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V2H 08/06  18:47:58 10:11:58 5:21:20

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Romain  Augade [156] Cmbm 74310 SEH

Erwan Bediee [161] Etoile Marollaise 94440 SEH

Clément Bocquet [166] Club Multisport Arêches-Beaufort 73000 SEH

Lahsen Bouhoulou [171] CP LUC LA PRIMAUBE 12000 V1H

Baptiste Gerbal [206]  48000 SEH

David Guillermo [214]  30670 V1H

Gabriel Koob [224] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V3H

Patrice Lhommede [228] TEAM TECHNICYCLES TARASCON 48100 V1H

Remi Plasencia [248] TEAM TECHNICYCLES TARASCON 30300 V1H

Philippe Roucou [255] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2H

Marc Seguin [262] TEAM TECHNICYCLES TARASCON 30300 V1H

Fabien Vidal [271] CP LUC LA PRIMAUBE 12340 SEH

Stephane Wolniczak [272] MARVEJOLS CROSS MARATHON 48000 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verchere Didier [269] Faoues-Lojeloh 69330 V1H 08/06  13:26:38 4:50:38  

2
Claverie Roland [185] Compressport/running Planet Geneve

74570
V4H 08/06  13:39:32 5:03:32 0:12:54

3 Seguret Adrien [263] TEAM RACE LAND 12290 SEH 08/06  13:41:08 5:05:08 0:14:30

4
Garanger Franck [205] TEAM TECHNICYCLES MARATHON

30320
V1H 08/06  14:14:30 5:38:30 0:47:52

5 Vernhet Antoine [270]  48230 SEH 08/06  14:18:56 5:42:56 0:52:18

6 Kivelä Jorma [222] Lounais-Hämeen Rasti/palauttelijat 31300 SEH 08/06  14:19:11 5:43:11 0:52:33

7 Herand Olivier [217]  04510 SEH 08/06  14:19:35 5:43:35 0:52:57

8 Gely Daniel [276] X SPORT LA CANOURGUE V1H 08/06  14:20:51 5:44:51 0:54:13

9 Begue Stephane [162]  12000 SEH 08/06  14:30:27 5:54:27 1:03:49

10 Demaerschalk Jérôme [195] Ac Réolais Des Barjots 33580 SEH 08/06  14:31:39 5:55:39 1:05:01

11 Massardier Cedric [230]  43210 V1H 08/06  14:38:00 6:02:00 1:11:22

12 Doumas Patrick [197] Trail Club De Provence 13011 V2H 08/06  14:42:20 6:06:20 1:15:42

13 Durand Robin [198]  34400 V1H 08/06  14:44:35 6:08:35 1:17:57

14 Savignoni Jean-Christophe [260] Urban Running 94300 V1H 08/06  14:51:49 6:15:49 1:25:11

15 Parans Nicolas [237] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  14:54:12 6:18:12 1:27:34

16 Brochard Laurent [175] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  14:54:13 6:18:13 1:27:35

17 Chenevas Franck [183] Taillefer Trail Team 38410 V1H 08/06  14:56:28 6:20:28 1:29:50

18 Hoarau Armand [218]  12000 SEH 08/06  14:58:17 6:22:17 1:31:39

19 Bonnefous Robert [168] Cp Luc La Primaube 12450 V2H 08/06  14:58:48 6:22:48 1:32:10

20
Mallet Stéphane [229] TEAM TECHNICYCLES TARASCON

48100
V1H 08/06  14:59:06 6:23:06 1:32:28

21 Correia Delmindo [273]  V1H 08/06  15:00:40 6:24:40 1:34:02

22 Erbeja Florian [200]  34700 V1H 08/06  15:13:42 6:37:42 1:47:04

23 Puig Stephane [253]  30330 SEH 08/06  15:18:48 6:42:48 1:52:10

24 Babin Stéphane [159] Salmiech 12120 SEH 08/06  15:22:17 6:46:17 1:55:39

25 Bertrand Martin [163]  34090 SEH 08/06  15:24:18 6:48:18 1:57:40

26 Bertrand Quentin [164]  75017 SEH 08/06  15:24:20 6:48:20 1:57:42

27 Bonnefous Patrick [167]  12490 V1H 08/06  15:24:37 6:48:37 1:57:59

28 Faidy Dominique [202] Corsica Potes 79410 V2H 08/06  15:25:32 6:49:32 1:58:54

29 Ponchon Benoît [250]  13280 V1H 08/06  15:28:27 6:52:27 2:01:49

30 Buffiere Jean-Yves [178]  69100 V1H 08/06  15:29:49 6:53:49 2:03:11

31 Chevrot Laurent [184]  12850 V1H 08/06  15:33:10 6:57:10 2:06:32

32 Granara Johann [210]  78000 SEH 08/06  15:43:48 7:07:48 2:17:10

33 Alix Arnaud [152] Bpbo 31320 SEH 08/06  15:54:57 7:18:57 2:28:19

34 Desrozier Philippe [196] SPIRIDON PERIGORD POUPRE 24100 V2H 08/06  16:07:36 7:31:36 2:40:58

35 Bauzou Stephan [160]  75011 V1H 08/06  16:07:39 7:31:39 2:41:01

36 Lacaud Carl [225] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24140 V1H 08/06  16:07:41 7:31:41 2:41:03

37 Bories Marc Marc [169]  12130 V1H 08/06  16:07:51 7:31:51 2:41:13

38 Hennion Francois [216]  35830 SEH 08/06  16:08:08 7:32:08 2:41:30

39 Jarrousse Marc [220]  48000 V1H 08/06  16:09:14 7:33:14 2:42:36

40 Rouquier Cyril [257]  94600 SEH 08/06  16:14:05 7:38:05 2:47:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Misko Wilfried [234] Cevennes Trail Club 30620 SEH 08/06  16:16:08 7:40:08 2:49:30

42 Andre Alain [154]  63000 V2H 08/06  16:17:10 7:41:10 2:50:32

43 Miguel David [231] LES LACETS DU LIZON 39170 V1H 08/06  16:18:52 7:42:52 2:52:14

44 Calland Dominique [179]  69500 V2H 08/06  16:19:04 7:43:04 2:52:26

45 Haas Eric [215] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  16:19:41 7:43:41 2:53:03

46 Borr Alexandre [170]  8240 SEH 08/06  16:24:18 7:48:18 2:57:40

47 Abdallah  Fadaank [151]  92320 SEH 08/06  16:29:24 7:53:24 3:02:46

48 Payet Jean Baptiste [243] Acvs 01700 V1H 08/06  16:32:43 7:56:43 3:06:05

49 Ginestiere William [277]  SEH 08/06  16:32:49 7:56:49 3:06:11

50 Lacaze Frank [226]  15100 V1H 08/06  16:39:58 8:03:58 3:13:20

51 Granger Pascal [211] Jogging Club De Véranne 42520 V2H 08/06  16:40:01 8:04:01 3:13:23

52 Guilbaud Sébastien [213]  38500 SEH 08/06  16:41:19 8:05:19 3:14:41

53 Gouy De Bellocq Hubert [208]  34090 V1H 08/06  16:44:19 8:08:19 3:17:41

54 Allirol Cedric [153]  43370 SEH 08/06  16:44:24 8:08:24 3:17:46

55 Latus Benoit [227] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SEH 08/06  17:04:00 8:28:00 3:37:22

56
Pradeilles Vincent [252] TEAM TECHNICYCLES TARASCON

48100
V2H 08/06  17:11:32 8:35:32 3:44:54

57 Champeix Jean Emmanuel [182] B A C 24520 V2H 08/06  17:25:37 8:49:37 3:58:59

58 Eickmayer Thomas [199]  30200 SEH 08/06  17:26:44 8:50:44 4:00:06

59 Roucou Thibault [256] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SEH 08/06  17:30:34 8:54:34 4:03:56

60 Birot Jean-Guillaume [165] Bourricot Runners 92120 V1H 08/06  17:34:47 8:58:47 4:08:09

61 Poupin Stephane [251]  94440 V1H 08/06  17:37:22 9:01:22 4:10:44

62 Klein François [223] Asmas 92100 V2H 08/06  17:40:49 9:04:49 4:14:11

63 Coueyras Alain [189]  63230 V2H 08/06  17:45:27 9:09:27 4:18:49

64 Ruff Bruno [259]  93160 SEH 08/06  18:09:30 9:33:30 4:42:52

65 Delmares Didier [193] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V2H 08/06  18:47:58 10:11:58 5:21:20
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne Lise [258] TEAM RACE LAND 12290 SEF 08/06  13:29:10 4:53:10  

2 Rousset Melanie [275] AC CORTE SEF 08/06  14:16:53 5:40:53 0:47:43

3 Respaud Maud [254]  34280 V1F 08/06  14:28:22 5:52:22 0:59:12

4 Trévisan Célia [267] Cp66 66320 SEF 08/06  14:46:41 6:10:41 1:17:31

5 Schmitt Chloé [261]  63130 SEF 08/06  15:24:46 6:48:46 1:55:36

6 Boullard Corine [172] Ac Vidauban 83550 V2F 08/06  16:02:54 7:26:54 2:33:44

7 Furlan Claire [203] Eag 38800 V1F 08/06  16:06:12 7:30:12 2:37:02

8 Brunet Sandrine [177] Entente Poitiers Athle 86 86240 V1F 08/06  16:13:08 7:37:08 2:43:58

9 Miguel Sabine [232] LES LACETS DU LIZON 39170 V1F 08/06  16:18:51 7:42:51 2:49:41

10 Pattyn Christine [240] Ac Vidauban 83550 V3F 08/06  16:19:39 7:43:39 2:50:29

11 Compagnon Catherine [186] Rado 79 79600 V2F 08/06  16:22:54 7:46:54 2:53:44

12 Champeix Claire [181] SIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V2F 08/06  16:32:37 7:56:37 3:03:27

13 Perez Mélanie [245] Ac Vidauban 83550 SEF 08/06  16:54:38 8:18:38 3:25:28

14 Gaillardou Valerie [204]  92140 V1F 08/06  17:04:04 8:28:04 3:34:54

15 Germain Catherine [207]  92100 V2F 08/06  17:40:41 9:04:41 4:11:31

16 Gree Brigitte [212] LES LACETS DU LIZON 39200 V2F 08/06  18:14:13 9:38:13 4:45:03

17 Paulin Catherine [241] LES LACETS DU LIZON 39170 V1F 08/06  18:14:17 9:38:17 4:45:07

18 Paredes Nelly [238] LES LACETS DU LIZON 39260 V2F 08/06  18:14:20 9:38:20 4:45:10

19 Delacroix Brigitte [192] LES LACETS DU LIZON 39170 V2F 08/06  18:14:24 9:38:24 4:45:14

20 Delmares Patricia [194] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V2F 08/06  18:47:49 10:11:49 5:18:39
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Classement SEF

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne Lise [258] TEAM RACE LAND 12290 SEF 08/06  13:29:10 4:53:10  

2 Rousset Melanie [275] AC CORTE SEF 08/06  14:16:53 5:40:53 0:47:43

3 Trévisan Célia [267] Cp66 66320 SEF 08/06  14:46:41 6:10:41 1:17:31

4 Schmitt Chloé [261]  63130 SEF 08/06  15:24:46 6:48:46 1:55:36

5 Perez Mélanie [245] Ac Vidauban 83550 SEF 08/06  16:54:38 8:18:38 3:25:28

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Seguret Adrien [263] TEAM RACE LAND 12290 SEH 08/06  13:41:08 5:05:08  

2 Vernhet Antoine [270]  48230 SEH 08/06  14:18:56 5:42:56 0:37:48

3 Kivelä Jorma [222] Lounais-Hämeen Rasti/palauttelijat 31300 SEH 08/06  14:19:11 5:43:11 0:38:03

4 Herand Olivier [217]  04510 SEH 08/06  14:19:35 5:43:35 0:38:27

5 Begue Stephane [162]  12000 SEH 08/06  14:30:27 5:54:27 0:49:19

6 Demaerschalk Jérôme [195] Ac Réolais Des Barjots 33580 SEH 08/06  14:31:39 5:55:39 0:50:31

7 Hoarau Armand [218]  12000 SEH 08/06  14:58:17 6:22:17 1:17:09

8 Puig Stephane [253]  30330 SEH 08/06  15:18:48 6:42:48 1:37:40

9 Babin Stéphane [159] Salmiech 12120 SEH 08/06  15:22:17 6:46:17 1:41:09

10 Bertrand Martin [163]  34090 SEH 08/06  15:24:18 6:48:18 1:43:10

11 Bertrand Quentin [164]  75017 SEH 08/06  15:24:20 6:48:20 1:43:12

12 Granara Johann [210]  78000 SEH 08/06  15:43:48 7:07:48 2:02:40

13 Alix Arnaud [152] Bpbo 31320 SEH 08/06  15:54:57 7:18:57 2:13:49

14 Hennion Francois [216]  35830 SEH 08/06  16:08:08 7:32:08 2:27:00

15 Rouquier Cyril [257]  94600 SEH 08/06  16:14:05 7:38:05 2:32:57

16 Misko Wilfried [234] Cevennes Trail Club 30620 SEH 08/06  16:16:08 7:40:08 2:35:00

17 Borr Alexandre [170]  8240 SEH 08/06  16:24:18 7:48:18 2:43:10

18 Abdallah  Fadaank [151]  92320 SEH 08/06  16:29:24 7:53:24 2:48:16

19 Ginestiere William [277]  SEH 08/06  16:32:49 7:56:49 2:51:41

20 Guilbaud Sébastien [213]  38500 SEH 08/06  16:41:19 8:05:19 3:00:11

21 Allirol Cedric [153]  43370 SEH 08/06  16:44:24 8:08:24 3:03:16

22 Latus Benoit [227] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SEH 08/06  17:04:00 8:28:00 3:22:52

23 Eickmayer Thomas [199]  30200 SEH 08/06  17:26:44 8:50:44 3:45:36

24 Roucou Thibault [256] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SEH 08/06  17:30:34 8:54:34 3:49:26

25 Ruff Bruno [259]  93160 SEH 08/06  18:09:30 9:33:30 4:28:22

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Romain  Augade [156] Cmbm 74310 SEH

Erwan Bediee [161] Etoile Marollaise 94440 SEH

Clément Bocquet [166] Club Multisport Arêches-Beaufort 73000 SEH

Baptiste Gerbal [206]  48000 SEH

Fabien Vidal [271] CP LUC LA PRIMAUBE 12340 SEH

Stephane Wolniczak [272] MARVEJOLS CROSS MARATHON 48000 SEH

8

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Respaud Maud [254]  34280 V1F 08/06  14:28:22 5:52:22  

2 Furlan Claire [203] Eag 38800 V1F 08/06  16:06:12 7:30:12 1:37:50

3 Brunet Sandrine [177] Entente Poitiers Athle 86 86240 V1F 08/06  16:13:08 7:37:08 1:44:46

4 Miguel Sabine [232] LES LACETS DU LIZON 39170 V1F 08/06  16:18:51 7:42:51 1:50:29

5 Gaillardou Valerie [204]  92140 V1F 08/06  17:04:04 8:28:04 2:35:42

6 Paulin Catherine [241] LES LACETS DU LIZON 39170 V1F 08/06  18:14:17 9:38:17 3:45:55

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verchere Didier [269] Faoues-Lojeloh 69330 V1H 08/06  13:26:38 4:50:38  

2
Garanger Franck [205] TEAM TECHNICYCLES MARATHON

30320
V1H 08/06  14:14:30 5:38:30 0:47:52

3 Gely Daniel [276] X SPORT LA CANOURGUE V1H 08/06  14:20:51 5:44:51 0:54:13

4 Massardier Cedric [230]  43210 V1H 08/06  14:38:00 6:02:00 1:11:22

5 Durand Robin [198]  34400 V1H 08/06  14:44:35 6:08:35 1:17:57

6 Savignoni Jean-Christophe [260] Urban Running 94300 V1H 08/06  14:51:49 6:15:49 1:25:11

7 Parans Nicolas [237] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  14:54:12 6:18:12 1:27:34

8 Brochard Laurent [175] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  14:54:13 6:18:13 1:27:35

9 Chenevas Franck [183] Taillefer Trail Team 38410 V1H 08/06  14:56:28 6:20:28 1:29:50

10
Mallet Stéphane [229] TEAM TECHNICYCLES TARASCON

48100
V1H 08/06  14:59:06 6:23:06 1:32:28

11 Correia Delmindo [273]  V1H 08/06  15:00:40 6:24:40 1:34:02

12 Erbeja Florian [200]  34700 V1H 08/06  15:13:42 6:37:42 1:47:04

13 Bonnefous Patrick [167]  12490 V1H 08/06  15:24:37 6:48:37 1:57:59

14 Ponchon Benoît [250]  13280 V1H 08/06  15:28:27 6:52:27 2:01:49

15 Buffiere Jean-Yves [178]  69100 V1H 08/06  15:29:49 6:53:49 2:03:11

16 Chevrot Laurent [184]  12850 V1H 08/06  15:33:10 6:57:10 2:06:32

17 Bauzou Stephan [160]  75011 V1H 08/06  16:07:39 7:31:39 2:41:01

18 Lacaud Carl [225] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24140 V1H 08/06  16:07:41 7:31:41 2:41:03

19 Bories Marc Marc [169]  12130 V1H 08/06  16:07:51 7:31:51 2:41:13

20 Jarrousse Marc [220]  48000 V1H 08/06  16:09:14 7:33:14 2:42:36

21 Miguel David [231] LES LACETS DU LIZON 39170 V1H 08/06  16:18:52 7:42:52 2:52:14

22 Haas Eric [215] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  16:19:41 7:43:41 2:53:03

23 Payet Jean Baptiste [243] Acvs 01700 V1H 08/06  16:32:43 7:56:43 3:06:05

24 Lacaze Frank [226]  15100 V1H 08/06  16:39:58 8:03:58 3:13:20

25 Gouy De Bellocq Hubert [208]  34090 V1H 08/06  16:44:19 8:08:19 3:17:41

26 Birot Jean-Guillaume [165] Bourricot Runners 92120 V1H 08/06  17:34:47 8:58:47 4:08:09

27 Poupin Stephane [251]  94440 V1H 08/06  17:37:22 9:01:22 4:10:44

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lahsen Bouhoulou [171] CP LUC LA PRIMAUBE 12000 V1H

David Guillermo [214]  30670 V1H

Patrice Lhommede [228] TEAM TECHNICYCLES TARASCON 48100 V1H

Remi Plasencia [248] TEAM TECHNICYCLES TARASCON 30300 V1H

Marc Seguin [262] TEAM TECHNICYCLES TARASCON 30300 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boullard Corine [172] Ac Vidauban 83550 V2F 08/06  16:02:54 7:26:54  

2 Compagnon Catherine [186] Rado 79 79600 V2F 08/06  16:22:54 7:46:54 0:20:00

3 Champeix Claire [181] SIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V2F 08/06  16:32:37 7:56:37 0:29:43

4 Germain Catherine [207]  92100 V2F 08/06  17:40:41 9:04:41 1:37:47

5 Gree Brigitte [212] LES LACETS DU LIZON 39200 V2F 08/06  18:14:13 9:38:13 2:11:19

6 Paredes Nelly [238] LES LACETS DU LIZON 39260 V2F 08/06  18:14:20 9:38:20 2:11:26

7 Delacroix Brigitte [192] LES LACETS DU LIZON 39170 V2F 08/06  18:14:24 9:38:24 2:11:30

8 Delmares Patricia [194] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V2F 08/06  18:47:49 10:11:49 2:44:55

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Doumas Patrick [197] Trail Club De Provence 13011 V2H 08/06  14:42:20 6:06:20  

2 Bonnefous Robert [168] Cp Luc La Primaube 12450 V2H 08/06  14:58:48 6:22:48 0:16:28

3 Faidy Dominique [202] Corsica Potes 79410 V2H 08/06  15:25:32 6:49:32 0:43:12

4 Desrozier Philippe [196] SPIRIDON PERIGORD POUPRE 24100 V2H 08/06  16:07:36 7:31:36 1:25:16

5 Andre Alain [154]  63000 V2H 08/06  16:17:10 7:41:10 1:34:50

6 Calland Dominique [179]  69500 V2H 08/06  16:19:04 7:43:04 1:36:44

7 Granger Pascal [211] Jogging Club De Véranne 42520 V2H 08/06  16:40:01 8:04:01 1:57:41

8
Pradeilles Vincent [252] TEAM TECHNICYCLES TARASCON

48100
V2H 08/06  17:11:32 8:35:32 2:29:12

9 Champeix Jean Emmanuel [182] B A C 24520 V2H 08/06  17:25:37 8:49:37 2:43:17

10 Klein François [223] Asmas 92100 V2H 08/06  17:40:49 9:04:49 2:58:29

11 Coueyras Alain [189]  63230 V2H 08/06  17:45:27 9:09:27 3:03:07

12 Delmares Didier [193] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V2H 08/06  18:47:58 10:11:58 4:05:38

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Roucou [255] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2H
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Classement V3F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pattyn Christine [240] Ac Vidauban 83550 V3F 08/06  16:19:39 7:43:39  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gabriel Koob [224] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 45   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Claverie Roland [185] Compressport/running Planet Geneve

74570
V4H 08/06  13:39:32 5:03:32  

Non classés V4H
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